de traction est garantie pour une durée de huit (8) ans ou cent mille (100 000) km au premier des deux 

termes atteint avec une conservation minimale de la capacité de batterie de 70% durant la période couverte 

par la Garantie. 

Pour les véhicules 100% électriques, la batterie de traction est garantie pour une durée de huit (8) ans ou 

cent soixante mille (160 000) km, au premier des deux termes atteint, avec une conservation minimale de 

la capacité de la batterie de 70% durant la période couverte par la garantie. 

Concernant les véhicules hybrides: 

- La batterie de traction: 

La batterie de traction bénéficie d’une durée de garantie de huit (8) ans ou cent soixante mille (160 000) 

km, au premier des deux termes atteint, avec une conservation minimale de la capacité de la batterie de 

70% durant la période couverte par la garantie. 

• Précautions d’utilisation: 
- La batterie et la chaine de traction des véhicules électriques et hybrides sont conçues et garanties pour